Lorluva nadshudls dtinnest diia:

Darovacia zmluva &. 10/2020

CLL

Zmluvné strany
1.1 Darea:
Meno a priezvisko: Majster mésiar, s.r.o.
Adresa: Svitopeterska 66, 920 01 Hlohovec
1CO: 46658181
DIC: 2023514988
1C DPH: SK2023514988
Spolocnost’ zapisana na Okresnom stde Trnava, odd. Sro, vl. &. 29417/T
islo Gétu: SK35 1100 0000 0029 2287 6139

(dalej len ,,darca®)

1.2 Obdarovany:

Nézov organizacie: ,, VEK NADEJE¥, Zariadenie socidlnych sluZieb Nové Zamky
Sidlo organizdcie:  Soltésovej &.2, 940 59 Nové Zamky

Statutarny zéstupca: Ing. Peter Mészéros

- Tel.: 035/64 14 068
1CO: 00655341
DIC: 2021051989
Bankové spojenie:  Stétna pokladnica SR
¢islo tictu: SKO7 8180 0000 0070 0031 2639

Osoba opravnena na

konanie vo veciach

zmluvy: Ing. Peter Mészaros
(dalej len ,,obdarovany*)

uzatvaraju podl'a § 628 a nasl. Obéianskeho zékonnika v zneni neskorsich predpisov
a v stlade s § 32 zakona &. 34/2002 Z. z. tito darovaciu zmluvu:

CL 1L
Predmet zmluvy

2.1 Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie vecného daru:
- bravéové plece — 8,20 kg x 4,18 €/kg = 34,28 €

- kuracie prsia chladené — 21,10 kg x 5,28 €/kg = 111,41 €
-mast ~ 10 kg x 3,24 €/kg=132,40 €

- oskvarky — 3,60 kg x 5,40 €/kg = 19,44 €

- pizza nérez — 9 kg x 4,08 €/kg = 36,72 €

- peterskd jemnd salama — 3,70 kg x 4,44 €kg= 16,43 €

235 SEP 2020

v hodnote 250,68 EUR slovom dvestopitdesiat EUR 68/100 centov, ktory darca odovzda

obdarovanému.” -

2.2 Utelom pouitia vecného daru p&éﬁymutého darcom pre ,, VEK NADEJE®, Zariadenie
socidlnych sluZieb Nové Zamky je zabezpedenie oblerstvenia na spolodenské aktivity pre

prijimatelov socialnych sluZieb.




CL I
Prava a povinnosti zmluvnych stran

3.1 Obdarovany sa zavizuje veeny dar pouit viludne na udel uréeny v Clanku 1T bod 2.2 tejto
zmluvy.

3.2 Obdarovany prehlasuje, Ze mu nie si znidme Ziadne vady, na ktoré by mal darcu upozornit’.
3.3 Obdarovany dar, uvedeny v Clanku II tejto zmluvy, od darcu prijima.

3.4 Darca je opravneny vykonat uobdarovaného kontrolu, ¢ bol dar pouZity v sulade
s Clénkom II bod 2.2 tejto zmluvy. Obdarovany sa zavizuje vykon takejto kontroly darcovi
umoznit’ a poskytntit’ mu potrebnu sti¢innost.

3.5 Dar poskytuje darca obdarovanému dobrovolne. S darom nespéja Ziadnu protisluZbu zo
strany obdarovaného.

CL1IV.
Zavereiné ustanovenia

4.1 Zmluvné strany s0 povinné navzdjom sa bezodkladne informovat o vietkych

skutoénostiach, ktoré by mohli mat’ za nasledok ohrozenie plnenia predmetu zmluvy a stanovit
dalsi postup.

4.2 Akékolvek ozndmenia sivisiace s touto zmluvou budd vyhotovené pisomne a dorudené

druhej strane.

4.3 Tato zmluva sa spravuje a vykladd podla pravnych predpisov Slovenskej republiky.

Akékol'vek spory alebo nezhody pri jej irterpreticii budi rieSené predovietkym vzijomnou

dohodou zmluvnych stran. V pripade, Ze k takejto dohode neddjde do 20 dni od vzniku sporu,

bude ktorakoI'vek zmluvna strana opravaend podat’ ndvrh na zacatie konania na std.

4.4 V pripade, Ze niektoré z ustanoveni tejto zmluvy sa stane neplatnym, zostiva platnost

ostatnych ustanoveni nedotknutd. Ak nastane takato situdcia, zmluvné strany sa dohodnd na

riefeni, ktoré zachova kontext a udel daného ustanovenia,

4.5 Thto zmluvu je mo¥né menif a dopltiat len formou postupne &slovanych pisomnych

dodatkov, podpisanych opravnenymi zdstupcami oboch zmluvnych stran, ak nie je dohodnuté

inak,

4.6 Zmluva je vyhotovend v dvoch rovnopisoch, jeden pre darcu a jeden pre obdarovaného,

4.7 Zmluvné strany si zmluvu precitali, jej obsahu porozumeli a sihlasia s jej obsahom, ¢o

potvrdzuju svojimi podpismi.

4.8 Darca vyhlasuje, Ze ddva obdarovanému sthlas so zvergjnenim tejto zmluvy na webovom

sidle ,, VEK NADEJE*, ZSS Nové Zamky.

4.9 Zmluva nadobuda platnost diiom jej podpisania obidvoma zmluvnymi stranami a G¢innost’

diiom nasledujicim po dni jej zverejnenia v zmysle platnej legislativy SR.

V Hlohovei, dita 21,89.2020 V Novych Zamkoch, diia 22.09.2020
Mattin BFESLA Tag, Petér Mészaros
Majster misiar, 8.t.0. | e SVEK NADEJEY, 7SS

Nové Zamky




